SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT

THKTPLVGBĐG&KSMCBGTKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  389/TB-BTC Sơn La, ngày 09 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả tập thể, cá nhân đạt giải cuộc thi viết “Tìm hiểu kiến thức,

pháp luật về giới, bình đẳng giới và kiểm soát mất cân bằng

giới tính khi sinh” trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 273/KH-SYT ngày 16/8/2021 của Sở Y tế tỉnh

Sơn La về việc tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu kiến thức, pháp luật về giới, bình

đẳng giới và kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh”;

Căn cứ Thể lệ cuộc thi viết “Tìm hiểu kiến thức, pháp luật về giới, bình

đẳng giới và kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh”, Ban Tổ chức Cuộc thi

thông báo kết quả tập thể, cá nhân đạt giải cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Giải tập thể: 02 tập thể.

2. Giải cá nhân: 18 cá nhân.

(có danh sách các tập thể, cá nhân đạt giải kèm theo)

 Trong thời hạn 07 ngày, kể từ ngày ban hành thông báo kết quả tập thể, cá

nhân đạt giải cuộc thi; các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân dự thi nếu có kiến

nghị, khiếu nại về kết quả đạt giải, đề nghị liên hệ trực tiếp đến Ban Tổ chức

Cuộc thi (qua Sở Y tế hoặc Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh - Cơ quan Thường

trực Ban Tổ chức Cuộc thi) để xem xét, giải quyết; quá thời hạn nêu trên Ban Tổ

chức Cuộc thi không xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Lưu: VT, CCDS.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Hữu Hùng

2

DANH SÁCH
Các tập thể, cá nhân đạt giải cuộc thi viết “Tìm hiểu kiến thức,

pháp luật về giới, bình đẳng giới và kiểm soát mất cân bằng
giới tính khi sinh” trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2021

(ban hành kèm theo Thông báo số  389/TB-BTC ngày 09/12/2021 của Ban Tổ
chức Cuộc thi)

 I. DANH SÁCH TẬP THỂ ĐẠT GIẢI

STT Tên cơ quan, đơn vị

I Giải tập thể có nhiều bài tham dự hợp thể lệ nhất

01 Trường Trung học phổ thông Mộc Lỵ

II Giải tập thể có điểm Trung bình các bài tham dự hợp thể lệ cao nhất

01 Trường Cao đẳng Sơn La

 II. DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI

STT Tập thể, cá nhân Địa chỉ, đơn vị công tác
Số điện

thoại

I GIẢI NHẤT

1 Nguyễn Thanh Bình
Trường Trung học phổ thông  Chu Văn

Thịnh
0357.546.080

II GIẢI NHÌ

1 Lò Thị Chiến Trường Trung học phổ thông  Mường La 0946.928.455

2 Lục Thị Luyến Trường Trung học phổ thông Thuận Châu 0942.811.980

III GIẢI BA

1 Cầm Thị Minh Trường Trung học phổ thông  Bình Thuận 0973.429.650

2 Đinh Hồng Hạnh Trường Trung học phổ thông  Mường La 0982.337.594

3 Lường Thị Nhân Sở Tư pháp tỉnh Sơn La 0363.145.597

4 Bùi Kim Phượng
Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

Sông Mã
0971.046.909

5 Đoàn Thị Thanh Tuyền Trường Trung học phổ thông Tông Lệnh, 0982.195.169

3

huyện Thuận Châu

IV GIẢI KHUYẾN KHÍCH

1 Vũ Thị In Trường Trung học phổ thông Mường La 0866.544.031

2 Nguyễn Thị Thu Hiền Trường Trung học phổ thông  Mường La 0358.160.492

3 Trương Thanh Hà
Trường TH-THCS Chiềng Ơn, Quỳnh

Nhai
0986.008.797

4 Vì Thuý Quỳnh Trung tâm Y tế huyện Sông Mã 0328.186.889

5 Hoà Thu Trang
Trường Phổ thông dân tộc bán trú- Trung

học cơ sở Huổi Một, huyện Sông Mã
0977.750.323

6 Trần Thị Thu Thuỷ Sở Tư pháp tỉnh Sơn La 0973.080.990

7 Lê Khánh Hoà Toà án nhân dân huyện Phù Yên 0968.899.592

8 Đàm Ngọc Mai Liên đoàn lao động tỉnh Sơn La 0986.495.099

9 Bùi Thị Như Quyên Văn phòng Huyện uỷ Bắc Yên 0967.840.171

10 Lò Thị Thanh Mai Công an huyện Thuận Châu 0968.070.201

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-12-10T11:10:54+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Hữu Hùng<hungnh.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T11:26:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T11:27:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!